АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря  2022 г.                        № 59
 с. Александровка
О снятии с баланса муниципального
имущества
                 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения, договором купли -продажи  земельных участков от 18.12.2017 года, акта приема- передачи к договору купли-продажи  земельных участков  от 18.12.2017 года администрация Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Снять с баланса администрации Александровского сельского поселения:
            земельный  участок  с кадастровым  номером 36:30:4500013:75, площадью 63293 кв.м. местоположение: земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 36:30:4500013, адрес ориентира: Воронежская обл., Терновский р-он, Александровское сельское поселение; Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования. Регистрация договора
             земельный  участок  с кадастровым  номером 36:30:4500013:77 площадью 320910 кв.м. местоположение: земельный участок расположен в северной  части кадастрового квартала 36:30:4500013, адрес ориентира: Воронежская обл., Терновский р-он. Александровское сельское поселение.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования.
    2.Внести указанные сведения в Реестр муниципальной собственности администрации Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Александровского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                             Л.И. Вострикова

2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

8

декабря

202

2

г.

№

5

9

с.

Александровка

О

снятии с баланса

муниципального

имущества

В

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупр

авления в

Российской Федерации»,

Устав

ом

Александровского

сельского поселения,

договором купли

-

продажи

земельных участков

от 18.12.2017 года

,

акта

приема

-

передачи к договору

купли

-

продажи  земельных участков

от

18.12.2017 года

администрация

Александровского

сельского поселения

Терновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Снять с баланса администрации

Александровского

сельского поселения

:

земельный  участок  с кадастровым  номером

36:30:4500013:75

,

площадью 63293 кв.м. местоположение

:

земельный участок расположен в

северной части кадастрового квартала 36:30:4500013, адрес ориентира:

Воронежс

кая обл., Терновский р

-

он, Александровское сельское поселение;

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное

использование: для сельскохозяйственного использования.

Регистрация

договора

земельный  участок  с кадастровым

номером 36:30:4500013:77

площадью 320910 кв.м. местоположение: земельный участок расположен в

северной  части кадастрового квартала 36:30:4500013, адрес ориентира:

Воронежская обл., Терновский р

-

он. Александровское сельское поселение

.

Категория земель:

земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное

использование: для сельс

кохозяйственного использования.

2

.

Внести указанные сведения в Реестр муниципальной собственности

администрации

Александровского

сельского поселения Терновского

муниципального р

айона Воронежской области.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения

Л.И.

Вострикова

  АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  2 8   декабря    202 2   г.                           №  5 9     с.  Александровка   О  снятии с баланса  муниципального    имущества                     В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупр авления в  Российской Федерации»,   Устав ом   Александровского   сельского поселения,   договором купли  - продажи    земельных участков  от 18.12.2017 года ,   акта  приема -   передачи к договору   купли - продажи  земельных участков    от  18.12.2017 года   администрация  Александровского   сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1.  Снять с баланса администрации  Александровского   сельского поселения :                  земельный  участок  с кадастровым  номером  36:30:4500013:75 ,   площадью 63293 кв.м. местоположение :   земельный участок расположен в  северной части кадастрового квартала 36:30:4500013, адрес ориентира:  Воронежс кая обл., Терновский р - он, Александровское сельское поселение;   Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное  использование: для сельскохозяйственного использования.   Регистрация  договора                   земельный  участок  с кадастровым    номером 36:30:4500013:77  площадью 320910 кв.м. местоположение: земельный участок расположен в  северной  части кадастрового квартала 36:30:4500013, адрес ориентира:  Воронежская обл., Терновский р - он. Александровское сельское поселение .     Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное  использование: для сельс кохозяйственного использования.        2 . Внести указанные сведения в Реестр муниципальной собственности  администрации  Александровского   сельского поселения Терновского  муниципального р айона Воронежской области.   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой.       Глава Александровского     сельского поселения                                                 Л.И.   Вострикова